日本新薬健康保険組合理事長　殿

2019 年 2 月 28 日

被保険者記号番号 －

被保険者氏名

下記の通り、別居世帯へ仕送りしており、私が扶養している事実に相違ありません。

１．被保険者世帯の状況

円 月額 円

円 (年額(1) 円)

円

円

円

円

２．別居世帯の状況

円

円

円

円

円

（自署の場合は押印不要）

生計維持調書

46 5555

新 薬 太 郎

氏　　　名 続柄 年間総収入金額
別居世帯への
仕 送 り 金 額

新 薬 太 郎 本人 6,500,000 80,000

新 薬 文 子 妻 0 960,000

新 薬 一 朗 長男 0 ※仕送りは、原則月単位

合　　　　計 6,500,000

氏　　　名 続柄 年間総収入金額
収 入 の 種 類

（給与・年金・家賃収入等）

新 薬 京 子 母 800,000 年金

被保険者からの仕送り金額 年額(1) 960,000

合　　　　計 1,760,000

≪記入例≫

別居の母親に仕送り

をしている場合